
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 03.08.2022 м. Ужгород № 351 

 

 

Про склад конкурсного  

комітету 

 

 

Керуючись підпунктами 101, 102  пункту «а» статті 30, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 

дев’ятою статті 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно 

до пункту 4 додатку 2 до рішення виконкому 13.07.2022 № 312 «Про зміни до 

рішення виконкому 12.09.2018 № 271 «Про впровадження автоматизованої 

системи обліку оплати проїзду у місті Ужгород» виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад конкурсного комітету із визначення особи, 

уповноваженої здійснювати справляння плати за транспортні послуги у місті 

Ужгород (оператора автоматизованої системи обліку оплати проїзду у місті 

Ужгород) згідно з додатком. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 
, 



Додаток   

до рішення виконкому 

03.08.2022 № 351 

 

Склад  

конкурсного комітету  із визначення оператора автоматизованої системи обліку 

оплати проїзду в місті Ужгород (оператора автоматизованої системи обліку 

оплати проїзду у місті Ужгород) 
 

Пинзеник Василь 

Васильович 

- заступник міського голови, голова 

конкурсного комітету 
 

Бобик Петро Іванович - начальник відділу транспорту, 

заступник голови конкурсного комітету 
 

Драшкоці Георгій 

Адальбертович 

 

- заступник начальника відділу 

транспорту, секретар конкурсного 

комітету 

 

Члени конкурсного комітету: 

 

  

Білонка Володимир Іванович           -  депутат міської ради (за згодою) 

 

Гах Леся Мирославівна 

 

- директор департаменту фінансів та 

бюджетної політики 

  

Каблак Наталія Іванівна  - голова громадської організації «Інститут 

розвитку Карпатського регіону» 

 

Келемец Алла Михайлівна - директор департаменту соціальної 

політики 

 

Ленько Артем Юрійович                      - начальник управління правового 

забезпечення 

  

Штефуца Віталій Олександрович - начальник відділу з питань запобігання 

та виявлення корупції 

 

  

Керуючий справами виконкому                                         Ігор ФАРТУШОК 
 

 


